АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИСТЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПРИСТЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» апреля 2017г.  № 33
О выполнении документации по планировке территории для размещения линейного              объекта: «Газопровод высокого, среднего и низкого давления к зерносушилке КФХ Некипеловой Н.И. (кадастровый номер 46:19:080101) по ул. Центральная д.2 в д. Колбасовка Пристенского района Курской области
       В соответствии со ст.ст. 41, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, учитывая ходатайство общества с ограниченной ответственностью «Курские просторы» Администрация Пристенского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью « Курские просторы» (далее – ООО «Курские просторы»), выполнить документацию по планировке территории: проект планировки территории и проект межевания территории для размещения линейного объекта: «Газопровод высокого, среднего и низкого  давления к зерносушилке КФХ Некипеловой Н.И.  (кадастровый номер 46:19:080101) по ул. Центральная д.2 в д. Колбасовка Пристенского района Курской области.

       2. ООО «Курские просторы»:
       обеспечить подготовку документации по планировке территории  в объеме, предусмотренном ст. ст. 42, 43 Градостроительного кодексаРоссийской Федерации;

        предоставить разработанную документацию по планировке территории    в комитет архитектуры и градостроительства города Курска на проверку              на соответствие требованиям п. 10 ст. 45 Градостроительного кодекса             Российской Федерации;

       предоставить выполненную документацию по планировке территории     в соответствии с п. 5 ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федера-ции в комиссию по проведению публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности  для обсуждения на публичных слушаниях.
2

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю                     за собой.

      4. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Администрации

Пристенского сельсовета
Пристенского района

С.Е.Некипелов